[image: image1.jpg]

Администрация  муниципального образования Громовское сельское поселение Муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
 от  03  апреля  2013г.

     №  19-р

                                  п. Громово
О запрете выхода на лёд
водных объектов МО

Громовское СП

     В связи с повышением температуры окружающего воздуха и начавшимся активным таянием ледового покрытия акватории Ладожского озера и внутренних водоёмов в целях предупреждения чрезвычайных ситуаций, связанных с угрозой жизни людей:
     1. Запретить выход граждан на ледовое покрытие водных объектов на территории МО Громовское сельское поселение с 5 апреля 2013 года.

     2. Обеспечить информирование населения об ожидаемой гидрометеорологической и ледовой обстановке на водных объектах через информационные щиты и стенды.
     3. Данное распоряжение опубликовать в районной газете «Красная звезда».

     4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главу администрации
Иванову Л.Ф.
         Глава администрации

         МО Громовское СП                                                    Л.Ф. Иванова